国建联信认证中心文件
国建认 (2019)39号

关于取消 32。5R级复合硅酸盐水泥认证安排的公告(更新 )

各相关认证客户和人员 :

2018年 11月 19日 国家市场监督管理总局、国家标准化管理

委员会批准发布了GB 175-2007《通用硅酸盐水泥》第 3号修改

单,并将于 2019年 10月 1日 起正式实施。本次标准修改主要涉

及取消 32.5R级 复合硅酸盐水泥产品。对此,我机构曾于 2018年

12月 25日 以国建认 (2018)58号 文发布了 《关于取消 32.5R级

复合硅酸盐水泥认证安排的公告》,现根据相关要求,并结合我机

构的实际情况,对质量管理体系认证安排做了调整,调整后的安

排如下 :

1.对于水泥产品认证,我机构将于 2019年 9月 30日 统一办

理撤销 3⒉ 5R级复合硅酸盐水泥产品认证手续。

2.对于低碳产品认证,我机构将于 2019年 9月 30日 统一办

理撤销 3⒉ 5R级复合硅酸盐水泥低碳产品认证单元手续,换发相

应认证证书。

3.对于质量管理体系认证,从 2019年 10月 1日 起,32.5R

级复合硅酸盐水泥认证失效,我机构将结合日常证书变更或审核

换发缩小 3⒉ 5R级复合硅酸盐水泥的相应认证证书,并将于 2020

年 9月 30日 全部更换完毕。

⒋获证客户如需新增其他水泥品种认证,请及时与我机构业

务发展部联系、办理扩项认证手续。

特此通知。

黠 少氵>

olO8`
'